
UCHWAŁA NR 996/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 6 września 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok Nr 204/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
30 grudnia 2016 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 
o kwotę  18.233 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia  wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 
o kwotę 18.233 zł oraz zmian (przeniesień) planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2017 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok w kwocie 30.000 zł.

§ 4. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej na 2017 rok -  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 8B225527-D667-4DFD-82CB-EDA0B1A26E5D. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 855 Rodzina 18 233
85508 Rodziny zastępcze 18 233

dochody bieżące 18 233
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu (§ 2130)

18 233

 Zwiększenie dochodów bieżących 18 233

                                                                                 Załącznik Nr 1
                                                                                 do Uchwały Nr 996/2017
                                                                                 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                 z dnia 6 września  2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Id: 8B225527-D667-4DFD-82CB-EDA0B1A26E5D. Uchwalony Strona 2



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr  996/2017
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 6 września  2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 750 Administracja publiczna 30 000
75020 Starostwa powiatowe 30 000

Wydatki bieżące, w tym; 30 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 30 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000

2. 755 Wymiar sprawiedliwości 9 160 9 160
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 9 160 9 160

Wydatki bieżące, w tym; 9 160 9 160
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 9 160 9 160
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 160
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 160

3. 758 Różne rozliczenia 30 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 000

Wydatki bieżące,w tym: 30 000
 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 30 000
 - rezerwa ogólna 30 000

4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000 6 000
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 6 000 6 000

Wydatki bieżące, w tym; 6 000 6 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 6 000 6 000
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000 6 000

5. 855 Rodzina 18 233
85508 Rodziny zastępcze 18 233

Wydatki bieżące, w tym; 18 233
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 18 233
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 233

Ogółem wydatki 45 160 63 393
Zwiększenie wydatków bieżących 18 233

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 

Id: 8B225527-D667-4DFD-82CB-EDA0B1A26E5D. Uchwalony Strona 3



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr  996/2017
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 6 września 2017 r.

Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 755 Wymiar sprawiedliwości 9 160 9 160
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 9 160 9 160

Wydatki bieżące, w tym; 9 160 9 160
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 9 160 9 160
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 160
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 160

Razem wydatki bieżące 9 160 9 160

w złotych

Kwota 

   Zmiany w planie wydatków  bieżących związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2017 rok

Id: 8B225527-D667-4DFD-82CB-EDA0B1A26E5D. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2017 rok o kwotę 18.233 zł z tytułu otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa na zadania własne
Powiatu w dziale 855-Rodzina, w rozdziale 85508-Rodziny zastępcze - z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadań własnych Powiatu, tj. na zatrudnienie koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej w
ramach realizacji „Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017".

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2017 rok w kwocie 30.000 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 750-
Administracja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - z przeznaczeniem na uzupełnienie
wydatków na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2017 rok, w działach:
- 755-Wymiar sprawiedliwości, w rozdziale 75515-Nieodpłatna pomoc prawna - w ramach wydatków na
zadania z zakresu administracji rządowej, przenosi się wydatki w kwocie 9.160 zł z wynagrodzeń
bezosobowych na zakup usług pozostałych. Zmiana ta związana jest ze zmianą sposobu świadczenia
nieodpłatnej pomocy prawnej, tj. z planowanej umowy zlecenia na umowę świadczenia usług przez
Kancelarię.
- 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego - w
ramach grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych, przenosi się wydatki w kwocie 6.000 zł z
wynagrodzeń osobowych do bezosobowych - z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczyciela instruktora
w ramach umowy zlecenia w Zespole Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju.

Id: 8B225527-D667-4DFD-82CB-EDA0B1A26E5D. Uchwalony Strona 1




